
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ПО ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

Про оновлення складу робочої групи 
з оцінювання корупційних ризиків 
в діяльності установи

Керуючись наказом ДУ «ТМО МВС України по Волинській області» 
(далі-Установа) від 24.11.2023 № 111 а/г, відповідно до частини другої статті 
19, частини другої статті 61, пункту другого частини першої статті 63 Закону 
України «Про запобігання корупції» та Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 28.12.2021 року № 830/21,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити оновлений склад робочої групи з оцінювання 

корупційних ризиків в Установі, що додається.
2. Вважати таким, що втратив чинність:
- наказ Установи від 05.12.2023 № 69 о/д «Про оновлення складу 

робочої групи з оцінювання корупційних ризиків».
3. Уповноваженому з антикорупційної діяльності установи Тетяні 

ГАЛЯН забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті ДУ 
«ТМО МВС України по Волинській області.

4. 3 наказом ознайомити зацікавлених осіб.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

2 А -  DG, 2024 м.Луцьк

Т.в.о. начальника установи -  лікар Лариса МАТУС

Тетяна ГАЛЯН 0990329775



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
наказ ДУ «ТМО МВС 
України по Волинській 
області»
від .2024
№ YX o/ q

Склад робочої групи з оцінювання корупційних ризиків в 
Державній установі «Територіальне медичне об’єднання 
М іністерства внутрішніх справ України по Волинській області»

Голова робочої групи — ГАЛЯМ Тетяна Миколаївна, уповноважений з 
антикорупційної діяльності ДУ «ТМО МВС України по Волинській області».

Заступник голови робочої групи -  СЕВЕРА Наталія Іванівна, начальник 
лікарні (з поліклінікою) - лікар, за сумісництвом лікар-акушер-гінеколог 
поліклініки лікарні (з поліклінікою) ДУ «ТМО МВС по Волинській області».

Секретар робочої групи -  ШКЛЬОДА Віктор Анатолійович, інженер з 
комп’ютерних систем ДУ «ТМО МВС України по Волинській області».

Члени комісії:
ІДЕРБА Андрій Володимирович, заступник начальника ДУ «ТМО 

МВС України по Волинській області» з технічних питань;
ИЖЛЬОДА Олександр Анатолійович, економіст бухгалтерії, за 

сумісництвом фахівець із публічних закупівель ДУ «ТМО МВС України по 
Волинській області».

КОВАЛЬЧУК Іван Степанович, юрисконсульт, за сумісництвом 
інспектор з кадрів ДУ «ТМО МВС України по Волинській області».

КРАВЧИК Катерина Анатоліївна, головний бухгалтер ДУ 
«ТМО МВС України по Волинській області»;

САВЧЕНКО Вікторія Миколаївна -  завідувач відділення 
інфекційного контролю, т.в.о. голови медичної (військово-лікарської) комісії 
-лікар, за сумісництвом лікар-терапевт ДУ «ТМО МВС по Волинській 
області».

КУЛІШ Ольга Іванівна начальник центру психіатричної 
допомоги та професійного психофізіологічного відбору, лікар-психіатр ДУ 
«ТМО МВС України по Волинській області»;

САВЧУК Руслана Олександрівна, т.в.о. начальника центру 
превентивної медицини - лікар, лікар-бактеріолог цього центру ДУ «ТМО 
МВС України по Волинській області»;

СИВЕНКО Наталія Леонідівна, завідувач терапевтичного 
відділення стаціонару лікарні (з поліклінікою) ДУ «ТМО МВС по Волинській 
області» - лікар;

БЕРЕЗА Петро Петрович, завідувач сектору соціального захисту і 
супроводу постраждалих та членів їх сімей ДУ «ТМО МВС України по 
Волинській області».


